ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 июля 2014 г.
	№ 83

Об определении региональных телеканала и радиоканала, осуществляющих освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Ульяновской области

В соответствии с частью 2 статьи 2 Закона Ульяновской области              от 03.08.2010 № 113-ЗО «О гарантиях равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании Ульяновской области, при освещении их деятельности региональными телеканалом и радиоканалом»             п о с т а н о в л я ю:

1. Определить, что освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Ульяновской области, осуществляют:
1) «Телерадиокомпания Репортёр», учреждённая открытым акционерным обществом «Телерадиокомпания Репортёр», лицензия на осуществление телевизионного вещания: серия ТВ № 21987 от 02.10.2012, территория распространения вещания – г. Ульяновск, время вещания – 27 часов в неделю;

2) «Радио 2х2», учреждённое закрытым акционерным обществом «Телекомпания Русский Проект», лицензия на осуществление радиовещания: серия РВ № 24764 от 11.12.2013, территория распространения вещания –           г. Ульяновск, время вещания – ежедневно, круглосуточно.

2. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ульяновской области от 17.09.2010 № 70
«Об определении региональных телеканала и радиоканала, осуществляющих освещение деятельности политических партий, представленных
в Законодательном Собрании Ульяновской области»;

абзац третий постановления Губернатора Ульяновской области
от 26.07.2013 № 144 «О признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Губернатора Ульяновской области».
Исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                                А.И.Якунин

1607ит2